

Nasz znak: 14/zp/2023

Odpowiedź nr 6

**Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 219-688754
z dnia 14.11.2023r.**

W dniu 29.11.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 3 poz. 20 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Części 3 poz. 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
2. Czy w Części 3 poz. 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 7 poz. 1 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy w Części 7 poz. 1 Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt miał postać i dawkę zgodną z opisem zawartym w SIWZ?

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 7 poz. 18 w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy w Części 24 poz. 20 Zamawiający dopuści zaoferowanie kremu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicaprylyl Ether, Distearoyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 7 poz. 19 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 25 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego 250 mg drożdżaków *Saccharomyces boulardii* / kaps.?. Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedzi Zamawiającego

- Pyt.1 Część 3 poz. 20 Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt. 2 Część 3 poz. 20 Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt.3 Część 7 poz. 1 Nastąpiła pomyłka pisarska, winno być 1 mld w 5 kroplach.
Pyt.4 Część 24 poz. 20 Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt.5 Pakiet nr 3 poz. 25 Tak, Zamawiający dopuszcza.

1. Otrzymują Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

KIEROWNIK
APTEKI SZPITALNEJ
Anna Kołowska
mgr farmacji